
UCHWAŁA NR XLIX/367/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 15 września 2022 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych Komisji Rady Miejskiej 
w Makowie Mazowieckim

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz § 58 ust. 2 oraz ust. 4 Statutu Miasta Makowa Mazowieckiego stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr XXXVII/240/2013 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 5 grudnia 2013 r. 
(Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego poz. 13208 z dnia 11 grudnia 2013 r.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 11/04/2018 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 29 listopada 2018 r. 
w sprawie ustalenia składów osobowych Komisji Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim § 1. pkt 1) i pkt 3) 
otrzymują brzmienie:

„§ 1. 1) Komisja Budżetu, Finansów i Rozwoju Społeczno - Gospodarczego, 5 radnych:

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

a) Długołęcka Małgorzata Jolanta Członek,
b) Dobrzyński Arkadiusz Członek,
c) Falba Paweł Członek,
d) Sawicki Zdzisław Członek,
e) Zmorzyński Paweł Członek.

3) Komisja Polityki Regionalnej, 5 radnych:
a) Falba Paweł Członek,
b) Leśniak Sławomir Maciej Członek,
c) Mięcznikowski Dariusz Artur Członek,
d) Mróz Jan Członek,
e) Zmorzyński Paweł Członek”,

Przewodniczący Rady 
Miejśkiej

Dariusz
Artur Mięcznikowski

Id: 511A9244-CB42-4B4C-9B50-25939C8ACFA8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR XLIX/367/2022 

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 15 sierpnia 2022 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych Komisji Rady Miejskiej 
w Makowie Mazowieckim

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) Rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje 
do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy.

W dniu 26 maja 2022 r. Radny Wojciech Traczewski złożył pisemną rezygnację z mandatu 
Radnego. Komisarz Wyborczy w Ostrołęce w dniu 6 czerwca 2022 r. wydał Postanowienie Nr 4/2022 
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Radnego Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim. 
W związku z tym Wojewoda Mazowiecki w dniu 20 czerwca 2022 r wydał Zarządzenie w sprawie 
wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim, które odbyły się w dniu 
28 sierpnia 2022 r.

Zachodzi zatem potrzeba ustalenia składów osobowych Komisji Rady Miejskiej 
w Makowie Mazowieckim.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.

PRZEWODNIO 5ĄCY RADY

Dariusz Art. ■.łukowski


